



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

05-06 Haziran 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**

# Bozüyük'te Kurban Bağışı Standı

Bozüyük'te vekaletle kurban bağışı standı açıldı. Bozüyük İlçe Müftülüğü tarafından vatandaşların vekaletle kurban bağışlarını yapabilmeleri amacıyla Kasımpaşa Camii önünde Kurban Bağış standı açıldı. Standın açılışına Bozüyük İlçe Müftüsü Muammer Ölmez, Şube Müdürü Bekir Irmak, Türkiye Diyanet Vakfı Bozüyük Şubesi Muvazzafı Zülkani Akkuzu ve Din Görevlileri katıldı. Kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar Bozüyük İlçe Müftülüğü'nün açmış olduğu standı ziyaret ederek vekaletle kurban bağışı gerçekleştirebiliyor. **Aslı KARA**



# Kurban bağışı büyük ilgi görüyor

**Hilal SEZERER**  
Kurban Bayramı'na sayılı günler kala kurban ibadetlerini bağış yaparak yerine getirmek isteyen vatandaşların sayısı giderek artıyor. Bağış yapmak isteyen vatandaşlar **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde yürütülen 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonuna büyük ilgi gösteriyor. "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla devam eden 2024 Yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu kapsamında vatandaşlar **Türkiye Diyanet Vakfı** Sivas Şubesine veya Merkez Cumhuriyet Meydanında kurulan bağış standına gelerek vekalet yoluyla

Kurban bağışlarını yapmaya devam ediyor. Vekalet yoluyla yurt İçi, yurt dışı ve Filistin'e kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar İl ve İlçe müftülüklerine müracaat yapılabileceği gibi online <https://bagis.tdv.org/>

adresinden de kurban bağışında bulunabiliyor. Kurban bağışı fiyatları şöyle; Yurt İçi Kurban Bedeli: 11.750 TL  
Yurt Dışı Kurban Bedeli: 4.750 TL  
Filistin İin Kurban Bedeli: 9.250 TL.





# Türkiye'nin kurban bağışları dünya mazlumlarının sofrasına ulaşacak

Türkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin kurban bağışlarını dünyanın farklı noktasındaki mazlumların sofrasına ulaştıracak.

İSTANBUL (AA) - AA muhabirinin derlediği bilgilere göre, Türk Kızılay bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşıyorsanız Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla başlattığı çalışmada, vekaletle kurban bedelini yurt içi ve Filistin-Gazze için 11 bin 750, yurt dışında 4 bin 300 olarak belirledi.

Kızılay, Türkiye dahil 21 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi ve 3 milyon 800 bin ihtiyaç sahibine ulaştırmayı hedefliyor.

**Türkiye Diyanet Vakfı**, "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine bağışları ulaştırmayı amaçlıyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak duyurdu.

İHH İnsani Yardım Vakfı, bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 60 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 6 bin 700 lira olarak belirledi. Ayrıca İHH, yurt içinde ve dışında 75 bin çocuğa bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak.

İHH, bu sene Gazze'deki çalışmalarına daha çok ağırlık verecek. Vakıf, İsrail'in Gazze'deki saldırıları sebebiyle farklı ülkelerde keseceği kurbanları, paylar halinde konservelenmiş ve dondurulmuş şekilde Gazze'ye ulaştıracak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır"

mesajıyla bayram yardımı organizasyonları düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 3 bin 800, Asya'da 4 bin 300, Arakan kampları ve Yemen'de 6 bin, Gazze'de 30 bin, Türkiye'de 11 bin 700 ve Filistin kamplarında ise 11 bin lira olarak belirlendi.

Deniz Feneri Derneği, "Kurbanda Kardeşliği Hisset" sloganıyla kurban yardımlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Dernek bir hisse kurban bedelini yurt içinde 12 bin, yurt dışında 3 bin 600 lira olarak açıkladı.

Yardımlı Derneği, "Kurbanlar Kardeşliğe, Fi-

mayı hedefliyor. İDDEF, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesiminde küçükbaş kurban bedelini 3 bin 500 lira, büyükbaş hisse bedelini ise 3 bin lira olarak belirledi.

Sadakataşı Derneği, bu yıl "İyiliğe Hisse" çağrısıyla Türkiye ve Gazze başta olmak üzere 30 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Kurban hisse bedeli için 3 ayrı fiyat kategorisi oluşturulan dernek, Afrika ve Orta Asya ülkelerinin bulunduğu birinci bölgede 3 bin 500 lira, Avrupa ve Asya ülkelerinin bulunduğu ikinci bölgede 6 bin 500 lira, Türkiye, Suriye, Mısır ve Filistin'in bulunduğu üçüncü bölgede

550 avro, Afrika için ise 3 bin 500 lira olarak belirledi. Dernek, aynı zamanda Kudüs'te yetim ve ihtiyaç sahibi çocukları bayramlık ve bayram harçlıklarıyla sevindirecek. Hayırseverler, 1250 lira karşılığında çocuklara bayramlık kıyafet hediye edebilecek, 250 lira bağışlayarak da bayram harçlığı ulaştırabilecek.

Beşir Derneği, 1 hisse bedelini yurt içi 11 bin 500, yurt dışı 4 bin 500 lira olarak açıkladı.

**Yeryüzü Doktorları Derneği 22 ülkede kurban dağıtımını yapacak**

Yeryüzü Doktorları Derneği, "Kurban Olsun Sağlık

Umut Kervanı İnsani Yardım Vakfı, kurban hisse bedelini yurt içinde 12 bin, Afrika'da 3 bin 250, Bangladeş'te 3 bin 750, Yemen ile Afganistan'da 4 bin 500, Filistin'de 26 bin olarak açıkladı.

Kurban bağış fiyatını Kardeş Eli Derneği 2 bin 990 lira, Lösemili Çocuklar Vakfı 12 bin 900 lira olarak duyurdu.

Yetim Vakfı, "Gülüştüne Kurban" sloganıyla Kurban Bayramı'nda başta Türkiye olmak üzere 24 ülkede 400 bin kişiye ulaşmayı planlıyor. Vakfın yurt dışı kurban hisse bedeli 3 bin 900, yurt içi ve Filistin kurban hisse bedeli 11 bin lira. Vakıf, kurban etlerini Gazze'ye 3 ay içinde konserve olarak, Lübnan'daki Filistin kamplarına dondurulmuş şekilde ulaştıracak. Çocuklara bayramlık kıyafet hediye etmek için de çalışma yapan vakıf, bir çocuğun bayramlık ihtiyacı için bağış bedelini 1250 lira olarak belirledi.

Tebeşüm Derneği, 10 ülkede kurban organizasyonu gerçekleştirecek. Dernek, kurban bağış bedelini yurt dışında 3 bin 500, yurt içinde 11 bin lira olarak açıkladı.

Vuslat Derneği, Afrika, Asya ve Avrupa kıtalarında bulunan yaklaşık 20 ülkede kurban organizasyonları düzenleyecek. Dernek, yurt dışında büyükbaş kurban hisse bedelini 2 bin 900 olarak belirledi.

İhlas Vakfı, vekaletle kurban kesimlerini yurt içinde ve yurt dışında yapacak.

Ayrıca, Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban yardımı organizasyonu düzenleyecek.

**Kaynak: AA**



danlar İnsanlığa" temasıyla kurban organizasyonu düzenleyecek. Dernek, kurban hisse bedelini Afrika için 3 bin 500, Asya için 5 bin, Türkiye-Balkanlar-Lübnan (Filistin mülteci kampları) için 9 bin 500, Filistin için 17 bin 500 ve Gazze için 11 bin 750 lira olarak duyurdu.

**İDDEF 47 ülkede yaklaşık 3,5 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor**

İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), 47 ülkede yaklaşık 3,5 milyon ihtiyaç sahibine ulaş-

10 bin olarak tespit etti.

Aziz Mahmud Hüdayi Vakfı, 40 ülkede kurban organizasyonu planlarken, yurt dışı kurban hisse bedelini 4 bin 750 lira olarak açıkladı. Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 130 avro olarak duyuran vakıf, Gazze için kurban hisse bedelini 7 bin lira, Türkiye dışından bağış yapmak isteyen hayırseverlerin kurban hisse bedelini 205 avro olarak açıkladı.

Mirasımız Derneği, kurban hisse bedelini Kudüs için

Olsun" kampanyası kapsamında kurban bağışlarını 22 ülkede ihtiyaç sahiplerine iletecek. Kurban hisse bedelini yurt içinde 12 bin lira, yurt dışında ise 4 bin lira olarak belirleyen dernek, bu yıl Afganistan, Çad, Kamerun, Yemen ve Filistin gibi toplam 22 ülkede kurban dağıtımını yapacak.

İyilik Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğinin, Afrika büyükbaş kurban hisse bedeli 2 bin 450, küçükbaş kurban bağışı bedeli 3 bin 500 lira oldu.

# TDV Kurban Yardımlarıyla Birlikte İhtiyaç Sahiplerine Kur'an-ı Kerim De Ulaştıracak



**Türkiye Diyanet Vakfı**'nın (TDV) yürüttüğü "Bir Kurban Bir Kur'an" projesi kapsamında vekaletle kurban bağışında bulunacak hayırseverler, ihtiyaç sahiplerine Kur'an-ı Kerim de hediye edebilecek.

Bu yılki kurban kesim organizasyonunda, 41 farklı dilde basılan Kur'an-ı Kerimler, TDV tarafından dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacak.

Vakfın internet sitesinde "Hediyem Kur'an Olsun" kategorisi üzerinden ya da cep telefonlarından KURAN yazıp 4333'e SMS göndererek 150 TL karşılığında Kur'an-Kerim bağışı yapılabilir.

Türkiye **Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan, "Bir Kurban Bir Kur'an" projesiyle yıllardır ihtiyaç sahiplerine umut olduklarını belirtti. Turan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile 1993'ten beri yürütülen Vekaletle

Kurban Kesim Organizasyonu'yla ihtiyaç sahiplerine yardım ulaştırmaya devam ettiklerini vurguladı.

Turan, hayırseverlerin kurban emanetlerinin yanı sıra Kur'an-ı Kerim'i de ihtiyaç sahiplerine ulaştırdıklarını belirterek, "Kurban ibadetiyle birlikte Kur'an-ı Kerim'in evrensel mesajını geniş kitlelere ulaştırmayı ve onu okuma çabalarını desteklemeyi amaçlıyoruz" dedi.

Turan, dünyanın çeşitli bölgelerinde Kur'an-ı Kerim'e ulaşmakta zorlanan insanlara da kurban emanetlerinin yanında Kur'an-ı Kerim ulaştıracağını söyledi. "Başta Afrika olmak üzere birçok yerde insanlar Kur'an-ı Kerim'e ulaşamıyor. Çocuklar ve yetişkinler, tahtalara yazdıkları ayetleri ezberlemeye çalışıyorlar. Bu vesileyle Kur'an-ı Kerim'i Mushaf olarak onlara ulaştıracakız" dedi.

"Hediyem Kur'an Olsun" projesi

kapsamında Türkiye, Asya, Afrika, Balkanlar ve Ortadoğu'daki 96 ülkeye toplam 1 milyon 835 bin 475 adet Kur'an-ı Kerim dağıtıldı. 41 farklı dilde basılan Kur'an-ı Kerimlerin dağıtımını sürdürüyor.

Turan, "Bir Kurban Bir Kur'an" kampanyası çerçevesinde Kur'an-ı Kerim bağışının nasıl yapılacağını şu şekilde açıkladı: "Kurban vekaletini vakfımıza veren hayırseverler, web sitemiz ve mobil uygulamamız üzerinden bağış yaparken 'Kurbanınızla birlikte bir de Kur'an hediye etmek ister misiniz?' kutucuğunu işaretleyerek 150 TL ekleyip Kur'an bağışında bulunabilirler. Ayrıca, 'KURAN' yazıp 4333'e SMS göndererek de bağış yapabilirler.

"(Hakan Akbaş)



## GEDİZ'DE KURBAN BAĞIŞ ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR

Kütahya'nın Gediz ilçesinde, Müftülük ve **Türkiye Diyanet Vakfı** kurban bağıışı ile ilgili çalışmalarına devam ediyor.



Bu kapsamda şehrin farklı noktalarına stant açan görevliler mazlum Müslümanlar için kurban bağıışı toplama çalışmalarını yaparken Gediz Müftüsü Sebahattin Turan'da protokol işadamları



ile iletişime geçerek bağıışı topluyor. Bu çerçevede, Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın düzenlediğı vekaletle kurban kampanyası kapsamında kurban bağıışında bulundu. Başkan Akel'in bağıışı, ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmak ve kurban sevincini paylaşmak amacıyla gerçekleştirildi.

### DAYANIŞMA RUHUNU PEKİŞTİRMENİN ÖNEMİNE DİKKAT ÇEKTE

Kurban bağıışıyla ilgili olarak açıklama yapan Başkan Akel, yaptığı bağıışla birlikte, yardıma muhtaç insanların yanında olmanın ve toplumun dayanışma ruhunu pekiştirmenin önemine dikkat çekti. Kampanyaya katılarak kurban bağıışında bulunan herkesin, insanlık ve kardeşlik duygularını güç-

lendirdiğini ve toplumsal barışa katkı sağladığını belirtti.

### BELEDİYE BAŞKANI KURBANINI VAKIFA EMANET ETTİ

Gediz Müftüsü Sebahattin Turan ise, "**Türkiye Diyanet Vakfımızın Diyanet İşleri Başkanlığımızla** birlikte düzenlenmiş olduğu vekaletle kurban kampanyası devam ediyor. Kurban bayramına yaklaştığımız bugünlerde vatandaşlarımızın merhamet, paylaşma ve gönül güzelliğinin tezahürü olan kurbanlarını vekalet yoluyla kestirme kapsamında Vakfımıza ilgileri de arttı. Belediye Başkanımız Necdet Akel Beyefendi de kurbanını Vakfımıza emanet etti. Rabbimiz kabul etsin. Başkanımıza teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı. **KÜTAHYA'NIN SESİ**



## SIMAV MÜFTÜSÜNE UZAKDOĞU GÖREVİ

Simav Müftüsü Hasan Serçe, açıklamalarda bulunarak Kurban Bayramı nedeniyle bir süreliğine yurt dışında görevlendirildiğini bildirdi.

Kurban Bayramında **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Organizasyonu ile Simav Şube Temsilcisi olarak Burkina Faso'ya gideceğini açıklayan müftü Hasan Serçe, "Kurban Bayramında yetimin ve mazlumun yüzünü güldürmek, kardeş olduğumuzu göstermek için **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak, yoksulluk ve krizlerin yoğun yaşandığı Afganistan, Suriye, Irak, Filistin ve Arakan başta olmak üzere Afrika, Balkanlar, Türk Cumhuriyetleri, Kafkasya, Uzakdoğu ve Güney Amerika'nın da aralarında bulunduğu 80 ülkenin 318 bölgesinde Türk halkının kurban vekaletlerini yerine getirip yetim aileleri ve ihtiyaç sahiplerine **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak kurbanları keseceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** olarak 2024 yılı kurban çalışmalarına "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" diyerek başladık. Uzakları yakınlaştıran kurban vesilesiyle emanetlerinizi ulaştırmak bizlerin görevlerinden birisi oldu" dedi.

**KÜTAHYA'NIN SESİ**



# Müftü Kılıçbay: Savaşlar en çok çocukları etkiledi

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi, mazlum coğrafyalardaki savaş mağduru yetimlere yardım ulaştırmaya devam ediyor.



Bu kapsamda başlatılan yardım kampanyasına destek verenler arasında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri de yer aldı.

15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri Kur'an Kursu Yöneticisi Nazife Yılmaz'ın rehberliğinde, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak kampanyaya destek oldular.

## "SAVAŞIN YETİM BIRAKTIĞI ÇOCUKLARA İYİLİK ELİ UZATIYORUZ"

İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, minik öğrencileri kabul ederek yaptıkları yardımlardan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Küçük yaşta hayırseverlik duygusunu pekiştiren bu yardımın, ihtiyaç sahibi yetimlerin yaralarını sarmada önemli bir adım olacağını ifade eden İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, "Mazlum coğrafyalardaki yetim yavrularımıza iyilik eli uzatarak, onları bir nebze de olsa mutlu etmeye çalışıyoruz. Yetim çocukların, su birikintilerini ve çadırları oyun alanı, dağıtılan yardımların koli ve jelatlerini ise oyuncak edinmeleri vicdan sahibi herkesi derinden ya-

ralıyor. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin yaptığı her bağış, bir yetimin yüzünde tebessüm oluyor. Bu vesileyle iyilik hareketimize destek olan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum." dedi.

## "YETİMLERE BAYRAM SEVİNÇİ YAŞATMAK İSTİYORUZ"

Yetimlerin insanlığa birer emanet olduğunu belirten İl Müftüsü Kılıçbay, "Şu anda Suriye'de sadece İdlib'de 260 bin yetim, Suriye'nin kuzeyinde ise 500 binin üzerinde yetim var. Necip milletimiz nerede bir mağdur varsa dinine, diline ve ırkına bakmadan iyilik elini uzatıyor. Giresun İl Müftülüğünün desteğiyle Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim gördüğü 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyetlerine devam ediyor. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilerimize de burs desteği vermekteyiz." diye konuştu.

■Giresun İl Müftülüğü



## LADİK MÜFTÜSÜ MENCELOĞLU'NDAN KURBAN BAĞIŞI ÇAĞRISI

Ladik Müftüsü Kemal Menciloğlu, vatandaşları **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim kampanyasına katılmaya davet etti.

Menciloğlu, yaptığı açıklamada, **Türkiye Diyanet Vakfı**na, "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlediği vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olduğunu belirtti. İlçede Merkez Camisi'nde kurulan kurban bağış standında makbuz karşılığında kurban bağışı alındığını aktaran Menciloğlu, ayrıca "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" internet adresleri ile PTT ve anlaşmalı banka şubelerinden de bağış yapılabileceğini anlattı. Menciloğlu, "Gücü yeten hayırsever kardeşlerimizi kurban bağış kampanyasına katılmaya davet ediyorum. Rabb'im hayırsever halkımızın yaptığı ve yapacak olduğu tüm yardımları kabul etsin." ifadesini kullandı.



# Ladik'te kurban bağıışı çağırısı

Ladik Müftüsü Kemal Mencelođlu, vatandaşları **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğiyle gerçekleştirilen vekaletle kurban kesim kampanyasına katılmaya davet etti



**L**ADIK Müftüsü Kemal Mencelođlu, **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** "Kurbanını Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla düzenlediđi vekalet yoluyla kurban kesim bedelinin yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olduđunu belirtti.

Merkez Camisi'nde kurulan kurban bağıış standında makbuz karşılığında kurban bağıışı alındığını aktaran Müftü Mencelođlu, ayrıca "www.tdv.org" ve "bagis.tdv.org" internet adresleri ile PTT ve anlaşmalı banka şubelerinden de bağıış yapılabileceğini anlattı.

Mencelođlu, "Gücü yeten hayırsever kardeşlerimizi kurban bağıış kampanyasına katılmaya davet ediyorum. Rabb'im hayırsever halkımızın yaptıđı ve yapacak olduđu tüm yardımları kabul etsin" ifadesini kullandı. **AA**



**ADİYAMAN İL MÜFTÜ VEKİLİ'NDEN  
KURBAN VE HAC İBADETI İÇİN ÖNEMLİ UYARILAR**



Adiyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı ve Hac ibadetiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

2'de



## ADIYAMAN İL MÜFTÜ VEKİLİ'NDEN KURBAN VE HAC İBADETİ İÇİN ÖNEMLİ UYARILAR



Adiyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı ve Hac ibadetiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Yaklaşan Kurban Bayramı ve Hac ibadeti hakkında açıklamalarda bulunan Adiyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, kurban alırken ve keserken dikkat edilmesi gereken hususlara vurgu yaptı. Sevil, "Kurban, Allah'a yaklaşma vesilesiyle müminlerin belli şartları taşıyan hayvanları usulünce kesmesidir. Kurban ibadeti, Hz. İbrahim Aleyhisselam'dan bize tevarüs etmiş bir ibadettir" dedi.

"Kurban İbadeti ve Tarihsel Kökeni"  
Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı'na 12 gün kaldığını belirterek, "Hz. İbrahim Aleyhisselam, Hz. İsmail'i Allah'a kurban etmekle emrolduğunda Allah'ın emrine teslim olmuştur. Bu teslimiyetin sonunda melek Cebrail, Hz. İbrahim'e bir koç getirerek, oğlunun yerine onu kurban etmesini söylemiştir. Peygamber Efendimiz de hicri ikinci yıldan itibaren

her yıl bizzat kurban kesmiş ve bu ibadeti teşvik etmiştir" ifadelerini kullandı.

"Vekaletle Kurban Kesimi ve Ücretler"  
Vekaletle kurban kesiminin de caiz olduğunu belirten Sevil, "Diyaret İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte vekaletle kurban organizasyonunu yürütmektedir. Bu yıl yurt içi vekaletle kurban ücreti 11.750 TL, yurt dışı kurban bedeli ise 4.750 TL olarak belirlenmiştir. Geçen yıl yaklaşık 745.000 kurban hissesi Türkiye Diyanet Vakfı'na bağışlandı ve bu kurbanlar 35 milyon insana ulaştırıldı. Bu yıl da halkımızın desteğini bekliyoruz" dedi.

"Kurban Kesiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler"  
Mehmet Fehmi Sevil, kurban keserken hayvana eziyet edilmemesi gerektiğine dikkat çekerek, "Kurbanlarımızı keserken hayvana eziyet etmemeye özen gösterelim. Kurbanlık hayvanın yaşına ve sağlığına dikkat edelim. Bu bir ibadettir, Allah'a en iyisini adamaya çalışıyoruz. Çevre temizliğine de dikkat edelim" şeklinde konuştu.

Adiyamanlı vatandaşların Kurban Bayramı'nı tebrik eden Sevil, "Adiyaman'daki ve Türkiye'deki halkımızın desteklerinden dolayı Allah razı olsun. Şimdiden Kurban Bayramınızı tebrik ediyorum" dedi.

Adiyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil'in açıklamaları şöyle:

"Kurban, Allah'a yaklaşma vesilesiyle müminlerin, Müslümanların belli şartları taşıyan hayvanları usulünce belli bir vakitte kesmeleridir. Kurban Bayramı malumunuz yaklaştı, 12 gün kaldı. Kurban ibadeti, bildiğimiz manada kurban ibadeti, Hz. İbrahim Aleyhisselam'dan bizlere tevarüs etmiş olan bir ibadet çeşidi. Malumunuz Kur'an'da Cenab-ı Allah, Hz. İbrahim Aleyhisselam'ı, Hz. İsmail Aleyhisselam'ı Allah'a kurban etmesi hadisesinden bahseder. Hz. İbrahim Aleyhisselam vahyi alınca Hz. İsmail aleyhisselama durumu anlatır. O da babacığım emrolunan şeyi yap dedikten sonra her ikisi de Allah'a bir hakkın teslim olunca melek Cebrail koçu getirir İbrahim

aleyhisselama onun vaadini yerine getirdiğini, oğlunun yerine bunu kurban etmesi gerektiğini ifade eder.

Peygamber Efendimiz (s.a.v) de kendisine peygamberlik verildikten sonra Medine'ye hicret edince hicri ikinci seneden itibaren Peygamber Efendimiz (s.a.v) kurban ibadeti her sene bizzat kendi eliyle ifa etmiş, kurbanı kesmiş Peygamber Efendimiz (s.a.v) ömrünün sonuna kadar. Resulullah Efendimiz (s.a.v) bu hususta biz müminleri de teşvik eder Peygamber Efendimiz (s.a.v.). Hanefi mezhebi de kurbanda, kurban günlerinde, kurban bayramında kurban kesmeyi vacip olarak telakki eder. Özellikle Peygamber Efendimiz'in her sene kurbanı kesmiş olmasından dolayı, Resulullah Efendimiz'in tavsiyelerinden dolayı Hanefi mezhebi vacip olarak kabul ediyor..."

Bugün Diyanet İşleri Başkanlığımız Türkiye Diyanet Vakfı'mızla beraber vekaletle kurban organizasyonunu tertip etmekte hem yurt içinde hem de yurt dışında Diyanet İşleri Başkanlığımız Bu sene yurt içi vekâlet ve kurban ücretinin 11.750 TL, yurt dışı kurban bedelinin de 4.750 TL olarak belirledi Türkiye Diyanet Vakfı'mız. Tabii geçen sene yaklaşık 745.000 kurban hissesi kurban bizim Türkiye Diyanet Vakfı'mızda vatandaşlarımız tarafından verildi. Bu verilen kurbanlar yaklaşık 35 milyon insana ulaştırıldı. Bizim yine sizlerden talebimiz bu organizasyona destek vermeniz. Adiyaman'ımızdaki, Türkiye'mizdeki halkımızdan Allah razı olsun yine destekleri devam etmekte. Şu anda biz vekaletle kurbanın organizasyonuna bütün halkımızın iştirakini bekliyoruz.

Tabii dediğimiz gibi kurban bayramı geliyor. Kurban bayramı vesilesiyle inşallah kurbanlarımızı keseceğiz. Kurbanları keserken hayvana eziyet etmemeye gayret edelim. Alacağımız hayvan bu bir ibadettir. En iyisini Allah'a adamaya çalışıyoruz en iyisini alalım gücümüzün yettiğince. En iyisini inşallah ibadet yapmaya çalışalım. Çevre temizliğine dikkat edelim. Bu itibarla Şimdiden kurban bayramlarınızı tebrik ediyorum."

PHA

# Başkan Akel, Kurban Kampanyasına katıldı

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, Türkiye **Diyamet Vakfı'nın** düzenlediği vekaletle kurban kampanyası kapsamında kurban bağışında bulundu.

Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel'in bağışı, ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatmak ve kurban sevincini paylaşmak amacıyla gerçekleştirildi.

Kurban bağışıyla ilgili olarak açıklama yapan Başkan Akel, yaptığı bağışla birlikte, yardıma muhtaç insanların ya-

nında olmanın ve toplumun dayanışma ruhunu pekiştirmenin önemine dikkat çekti. Kampanyaya katılarak kurban bağışında bulunan herkesin, insanlık ve kardeşlik duygularını güçlendirdiğini ve toplumsal barışa katkı sağladığını belirtti.

**HABER MERKEZİ**



# Minik kalplerden mazlumlara yardım eli

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi, mazlum coğrafyalardaki savaş mağduru yetimlere yardım ulaştırmaya devam ediyor.



Bu kapsamda başlatılan yardım kampanyasına destek verenler arasında 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencileri de yer aldı.

15 Temmuz Çıtlakkale 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu öğrencileri Kur'an Kursu Yöneticisi Nazife Yıl-

maz'ın rehberliğinde, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları bağışlayarak kampanyaya destek oldular.

**"SAVAŞIN YETİM BIRAKTIĞI  
ÇOCUKLARA İYİLİK ELİ UZATIYORUZ"**  
İl Müftüsü Selçuk Kılıçbay, minik öğrencileri

kabul ederek yaptıkları yardımlardan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Küçük yaşta hayırsesverlik duygusunu pekiştiren bu yardımın, ihtiyaç sahibi yetimlerin yaralarını sarmada önemli bir adım olacağını ifade eden İl Müftü-

sü Selçuk Kılıçbay, "Mazlum coğrafyalardaki yetim yavrularımıza iyilik eli uzatarak, onları bir nebze de olsa mutlu etmeye çalışıyoruz. Yetim çocukların, su birikintilerini ve çadırları oyun alanı, dağıtılan yardımların kolu ve jelatinlerini ise oyuncak edinmeleri vicdan sahibi herkesi derinden yaralıyor. Kadirşinas Giresunlu kardeşlerimizin yaptığı her bağış, bir yetimin yüzünde tebessüm oluyor. Bu vesileyle iyilik hareketimize destek olan tüm kardeşlerimize teşekkür ediyorum," dedi.

**"YETİMLERE BAYRAM SEVİNCİ  
YAŞATMAK İSTİYORUZ"**

Yetimlerin insanlığa birer emanet olduğunu belirten İl Müftüsü Kılıçbay, "Şu anda Suriye'de sadece İdlib'de 260 bin yetim, Suriye'nin kuzeyinde ise 500 binin üzerinde yetim var. Necip milletimiz nerede bir mağdur varsa dinine, diline ve ırkına bakmadan iyilik elini uzatıyor. Giresun İl Müftülüğünün desteğiyle Suriye'nin Azez şehrinin Dabık bölgesinde 50 yetimin eğitim gördüğü 4-6 yaş grubu Kur'an kursumuz faaliyette devam ediyor. Kursumuzun ve 50 yetimin tüm ihtiyaçları vakfımız tarafından karşılanmaktadır. Aynı zamanda Giresun'da tespit ettiğimiz 120 ihtiyaç sahibi aileye aynı ve nakdi yardımlarımız devam etmektedir. Giresun'da bulunan yetim öğrencilerimize de burs desteği vermekteyiz." diye konuştu.

**Haber Merkezi**

# İLK BAĞIŞ MÜFTÜ CİHANGERİ'DEN

Vekaletle Kurban Bağış çadırı açan Polatlı İlçe Müftülüğü Cumhuriyet Meydanı'nda kurduğu standta vatandaşın bağışlarını kabul ediyor. Bağış standına ilk bağış ilçe müftüsü Hayri Cihangeri ve eşi tarafından yapıldı. **2'de**







# MÜFTÜLÜK KURBAN BAĞIŞI YAPMAK İSTEYENLER İÇİN STANT AÇTI



Polatlı müftülüğü vekâletle kurban bağış çadırını açtı. Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilen programa

İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, Şube Müdürü Ahmet Sain Kaplan İlçe Vaizi Ahmet Akıncı Din Hizmetleri

Uzmanı Arif Anayurt, Din Görevlileri ve Kur'an Kursu öğretmenleri katıldı. Açılış programında İlçe Müftüsü

Hayri Cihanger ve eşi ilk kurban bağışını yaptı. Yaklaşan Kurban Bayramı öncesinde Türkiye Diyanet

Vakfi 2024 yılı Vekâletle Kurban Kesimi Organizasyonu çerçevesinde yurt dışı ve yurt içi kurban fiyatlarını açıklamıştı. Polatlı Müftüsü Hayri Cihangeri Polatlı da vatandaşlara çağrıda bulunarak, "Polatlı'dan vekâletle kurban kestirmek isteyen kardeşlerimizi Müftülüğü-

şı Programı kapsamında Arefe günü de dahil olmak üzere, internet bankacılığı, Müftülüğümüz, Cumhuriyet Meydanındaki standımız, mobil bağış uygulamamız ve www.tdv.org online bağış sayfamızdan kurban vekalet alımına akşam saatlerine kadar devam edilecektir.



müze ve Cumhuriyet Meydanında kurduğumuz bağış standımıza bekliyoruz. Allah, kendi rızası için kesilecek olan kurbanlarımızı kabul eylesin ve böylelikle de kendi rızasına ulaşanlardan eylesin" dedi Cihangeri "Polatlı Müftülüğümüzce 2024 Yılı Vekâletle Kurban Bağı-

Vekâletle kurban kesim ücretleri Yurtiçi 11.750 TL Yurtdışı 4.750 TL'dir. Dinimizce uygun görülmeyen "Kesimsiz Kurban Bedeli" gibi dini amacına uygun olmayan kampanyalar hususunda vatandaşlarımızın dikkatli olmalarını önemle hatırlatırız."dedi. Hbr Aysun Yılmaz Benli



# Kaymakam Demir'den TDV'ye Kurban Bağışı

Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2024 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destek verdi.



**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı (TDV)** tarafından "Kurbanını Paylaş, Kardeşinle Yakınlaş" sloganıyla başlatılan 2024 yılı Vekaletle Kurban Organizasyonu'na destekler devam ediyor.

Tatvan Kaymakamı Dr. Remzi Demir de, kurban organizasyonuna destekte bulunarak kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı** Tatvan Şubesine verdi.

Tatvan İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Tatvan Şube Başkanı Bilal Şengül, Kaymakamı Demir'i ziyaret ederek **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın vekaletle kurban organizasyonuna ilişkin bilgi verdi. Kaymakam Demir ise, kurban vekaletini **Türkiye Diyanet Vakfı**'na vererek organizasyona destek oldu.

**Türkiye Diyanet Vakfı** adına Kaymakam Demir'in kurban vekaletini kabul eden İlçe Müftüsü Şengül, teşekkür ederek bağış makbuzunu takdim etti.

(ABDULHALİM KIZILKAYA)



# ALTIN ÇAĞ" TİYATRO GÖSTERİSİ BÜYÜK BEĞENİ TOPLADI

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu Hayata Köprü Sanat" Projesi Kapsamında Altın Çağ" Tiyatro gösterisine katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı arasındaki iş birliğine dayanan ve Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü tarafından yürütülen "Hayata Köprü Sanat" projesi kapsamında hayata geçirilen "Altın Çağ" tiyatro gösterisi, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, 29. dönem Meclis Başkanı Mustafa Şentop'un eşi Sabriye Şentop, İstanbul İl Müftü Yardımcısı Huriye Akbıyık, TDV İstanbul Gönüllü Koordinatörü Meral Günel, İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Bilal Erdoğan ve protokolün katılımıyla gerçekleştirildi.

Hattat Ahmet Karahisarî Kültür ve Sanat Merkezi'nde sergilenen "Altın Çağ" tiyatro gösterisi, Kartal Şehit Polis Kemal Tosun Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri olan Zeytinburnu Çocuk Evleri Sitesi'ndeki çocuklar tarafından sahnelendi. Gösteri, izleyiciler tarafından büyük bir beğeniyle izlendi.

Ayrıca, Florya Çocuk Destek Merkezi, Hasan Tan Çocuk Evleri Sitesi ve Zeytinburnu Çocuk Evleri Sitesi'nde proje kapsamında devam eden sanat eğitimlerinden ortaya çıkan filografi, çini ve ebru eserleri



de sergilendi. Program, Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde, İl Müftülüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler



Müdürlüğü iş birliğiyle gerçekleştirildi. Protokol konuşmalarının ardından sahnelenen tiyatro gösterisi, izleyicilerden tam not aldı. Program, öğrencilere hediye takdimi ile sona erdi. İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, "Hayata Köprü Sanat" projesini hayata geçiren Türkiye Diyanet Vakfı İstanbul Gönüllü Koordinatörlüğü'ne, "Altın Çağ" tiyatrosunda rol alan çocuklara ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

>>Hüseyin ER

DİYANET BURSLARI ÖĞRENCİLERİ, FARKLI SANAT DALLARIYLA GAZZE İÇİN FARKINDALIK OLUŞTURUYOR

# Gazze'deki drama dikkati çektiler



**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından verilen "Diyanet Bursları" kapsamında Ankara'da eğitim gören 3 üniversite öğrencisi, Gazze farkındalığı oluş-

turmak için, illüstrasyon, hat ve tekzip ile sulu boya çalışması yapıyor. Öğrenciler, bu çalışmalarla Gazze'deki insanlık dramına dikkati çekmeyi amaçlıyor.



Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Meltem Şehpal, illüstrasyon çalışmasıyla "Gazze'li Rim ile dedesi Halid Nebhan"nın simgeleşen fotoğrafını resmetti.



Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Feyza Özdoğan, yaptığı hat ve tekzip çalışmalarıyla, Gazze için farkındalık oluşturmaya gayret gösteriyor.



Kamboçyalı üniversite öğrencisi Sanas Kub da, yaptığı sulu boya resimlerle Gazze yaşanan insanlık dramı için farkındalık oluşturmaya çalışıyor.

# Bozüyük'te Kurban Bağışı Standı



Bozüyük'te vekaletle kurban bağışı standı açıldı. Bozüyük İlçe Müftülüğü tarafından vatandaşların vekaletle kurban bağışlarını yapabilmeleri amacıyla Kasımpaşa Camii önünde Kurban Bağışı standı açıldı. Standın

açılışına Bozüyük İlçe Müftüsü Muammer Ölmez, Şube Müdürü Bekir Irmak, Türkiye Diyanet Vakfı Bozüyük Şubesi Muvazzafı Zülkani Akkuzu ve Din Görevlileri katıldı. Kurban bağışında **DEVAMI 2'DE**

# Bozüyük'te Kurban Bağışı Standı

Bozüyük'te vekaletle kurban bağışı standı açıldı.

Bozüyük İlçe Müftülüğü tarafından vatandaşların vekaletle kurban bağışlarını yapabilmeleri amacıyla Kasımpaşa Camii önünde Kurban Bağış standı açıldı. Standın açılışına Bozüyük İlçe Müftüsü Muammer Ölmez, Şube Müdürü Bekir Irmak, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Bozüyük Şubesi Muvazzaftı Zülkani Akkuzu ve Din Görevlileri katıldı. Kurban bağışında bulunmak isteyen vatandaşlar Bozüyük İlçe Müftülüğü'nün açmış olduğu standı ziyaret ederek vekaletle kurban bağışı gerçekleştirebiliyor.

A. Bedia ERDAL



## Adıyaman İl Müftü Vekili'nden Kurban ve Hac İbadeti için önemli uyarılar



Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı ve Hac ibadetiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu. Yaklaşan Kurban Bayramı ve Hac ibadeti hakkında açıklamalarda bulunan Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, kurban alırken ve keserken dikkat edilmesi gereken hususlara vurgu yaptı.

**Devamı Sayfa 7'de...**

**Adıyaman İl Müftü Vekili'nden Kurban ve Hac İbadeti için önemli uyarılar**

Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı ve Hac ibadetiyle ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

Yaklaşan Kurban Bayramı ve Hac ibadeti hakkında açıklamalarda bulunan Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil, kurban alırken ve keserken dikkat edilmesi gereken hususlara vurgu yaptı. Sevil, "Kurban, Allah'a yaklaşma vesilesiyle müminlerin belli şartları taşıyan hayvanları usulünce kesmesidir. Kurban ibadeti, Hz. İbrahim Aleyhisselam'dan bize tevarüs etmiş bir ibadettir" dedi.

**"Kurban İbadeti ve Tarihsel Kökeni"**

Mehmet Fehmi Sevil, Kurban Bayramı'na 12 gün kaldığını belirterek, "Hz. İbrahim Aleyhisselam, Hz. İsmail'i Allah'a kurban etmekle emrolduğunda Allah'ın emrine teslim olmuştur. Bu teslimiyetin sonunda meleik Cebrail, Hz. İbrahim'e bir koç getirerek, oğlunun yerine onu kurban etmesini söylemiştir. Peygamber Efendimiz de hicri ikinci yıldan itibaren her yıl bizzat kurban kesmiş ve bu ibadeti teşvik etmiştir" ifadelerini kullandı.

**"Vekaletle Kurban Kesimi ve Ücretler"**

Vekaletle kurban kesiminin de caiz olduğunu belirten Sevil, "Diyabet İşleri Başkanlığımız, Türkiye Diyanet Vakfı ile birlikte vekaletle kurban organizasyonunu yürütmektedir. Bu yıl yurt içi vekaletle kurban ücreti 11.750 TL, yurt dışı kurban bedeli ise 4.750 TL olarak belirlenmiştir. Geçen yıl yaklaşık 745.000 kurban hissesi Türkiye Diyanet Vakfı'na bağlandı ve bu kurbanlar 35 milyon insana ulaştırıldı. Bu yıl da halkımızın desteğini bekliyoruz" dedi.

**"Kurban Kesiminde Dikkat Edilmesi Gerekenler"**

Mehmet Fehmi Sevil, kurban keserken hayvana eziyet edilmemesi gerektiğine dikkat çekerek, "Kurbanlarımızı keserken hayvana eziyet etmemeye özen gösterelim. Kurbanlık hayvanın yaşına ve sağlığına dikkat edelim. Bu bir ibadettir, Allah'a en iyisini adamaya çalışıyoruz. Çevre temizliğine de dikkat edelim" şeklinde konuştu.

Adıyamanlı vatandaşların Kurban Bayramı'nı tebrik eden Sevil, "Adıyaman'daki ve Türkiye'deki halkımızın desteklerinden dolayı Allah razı olsun. Şimdiden Kurban Bayramınızı tebrik ediyorum" dedi.

**Adıyaman İl Müftü Vekili Mehmet Fehmi Sevil'in açıklamaları şöyle:**

"Kurban, Allah'a yaklaşma vesilesiyle müminlerin, Müslümanların belli şartları taşıyan hayvanları usulünce belli bir vakitte kesmeleridir. Kurban Bayramı malumunuz yaklaştı, 12 gün kaldı. Kurban ibadeti, bildiğimiz manada kurban ibadeti, Hz. İbrahim Aleyhisselam'dan bizlere tevarüs etmiş olan bir ibadet çeşidi. Malumunuz Kur'an'da Cenab-ı Allah, Hz.İbrahim Aleyhisselam'ı, Hz. İsmail Aleyhisselam'ı Allah'a



kurban etmesi hadisesinden bahseder. Hz.İbrahim Aleyhisselama vahyi alınca Hz. İsmail aleyhisselama durumu anlatır. O da babacığım emrolunan şeyi yap dedikten sonra her ikisi de Allah'a bir hakkın teslim olunca meleik Cebrail koçu getirir İbrahim aleyhisselama onun vadedini yerine getirdiğini, oğlunun yerine bunu kurban etmesi gerektiğini ifade eder.

Peygamber Efendimiz (s.a.v) de kendisine peygamberlik verildikten sonra Medine'ye hicret edince hicri ikinci seneden itibaren Peygamber Efendimiz (s.a.v) kurban ibadetini her sene bizzat kendi eliyle ifa etmiş, kurbanı kesmiş Peygamber Efendimiz (s.a.v) ömrünün sonuna kadar. Resulullah Efendimiz (s.a.v) bu hususta biz müminleri de teşvik eder Peygamber Efendimiz (s.a.v.). Hanefi mezhebi de kurbanda, kurban günlerinde, kurban bayramında kurban kesmeyi vacip olarak telakki eder. Özellikle Peygamber Efendimiz 'in her sene kurbanı kesmiş olmasından dolayı, Resulullah Efendimiz 'in tavsiyelerinden dolayı Hanefi mezhebi vacip olarak kabul ediyor..."

Bugün Diyanet İşleri Başkanlığımız Türkiye Diyanet Vakfı'mızla beraber vekaletle kurban organizasyonunu tertip etmekte hem yurt içinde hem de yurt dışında Diyanet İşleri Başkanlığımız Bu sene yurt içi vekalet ve kurban ücretinin 11.750 TL, yurt dışı kurban bedelinin de 4.750 TL olarak belirledi Türkiye Diyanet Vakfı'mız. Tabii geçen sene yaklaşık 745.000 kurban hissesi kurban bizim Türkiye Diyanet Vakfı'mızda vatandaşlarımız tarafından verildi. Bu verilen kurbanlar yaklaşık 35 milyon insana ulaştırıldı. Bizim yine sizlerden talebimiz bu organizasyona destek vermeniz. Adıyaman'ımızdaki, Türkiye'mizdeki halkımızdan Allah razı olsun yine destekleri devam etmekte. Şu anda biz vekaletle kurbanın organizasyonuna bütün halkımızın iştirakini bekliyoruz.

Tabii dediğimiz gibi kurban bayramı geliyor. Kurban bayramı vesilesiyle inşaallah kurbanlarımızı keseceğiz. Kurbanları keserken hayvana eziyet etmemeye gayret edelim. Alacağımız hayvan bu bir ibadettir. En iyisini Allah'a adamaya çalışıyoruz en iyisini alalım gücümüzün yettiğince. En iyisini inşaallah ibadet yapmaya çalışalım. Çevre temizliğine dikkat edelim. Bu itibarla Şimdiden kurban bayramlarınızı tebrik ediyorum."PHA





# TDV Arama Kurtarma Ekibi tatbikat düzenledi

## Türkiye Diyanet Vakfı

(TDV) Bartın Şubesi Arama Kurtarma Ekibi, arama kurtarma tatbikatı yaptı.

Ulus ilçesinin Ulukaya köyündeki tatbikatta, arama kurtarma teknikleri, ilk yardım, afet bilinci ve ekip çalışması konularında bilgiler verildi.

Ekipler, eğitimlerin ardından ormanlık alanlarda kaybolan kişileri bulma ve kurtarma çalışması gerçekleştirdi.

İl Müftüsü Ömer Keskin, gaze-

tecilere, ekiplerin doğal afetlerde ve acil durumlarda daha etkin, hızlı şekilde müdahale edebilmesi için tatbikatların önemli olduğunu belirtti.

Afet anında arama kurtarma çalışmalarının hayati öneme sahip olduğuna değinen Keskin, “Verimli ve başarılı eğitim tatbikatı oldu. Eğitim ve tatbikat için AFAD eğitmenlerine ve TDV Bartın Şubesi Arama Kurtarma ekibimize teşekkürlerimi sunuyorum.” ifadesini kullandı. (AA)



## Afyonkarahisar Valisi Yiğitbaşı, "Altın Çağ" tiyatro oyununu izledi

**A**fyonkarahisar Valisi Kübra Güran Yiğitbaşı, öğrencilerin sergilediği "Altın Çağ" tiyatro oyununu izledi. Yiğitbaşı, Hattat Ahmet Karahisari Kültür ve Sanat Merkezi'ndeki Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile **Diyanet Vakfı** işbirliğiyle düzenlenen "Hayata Köprü Sanat Projesi" kapsamında hazırlanan Altın Çağ tiyatro gösterimine katıldı. Burada konuşan Yiğitbaşı, çocukların sanatla iç içe olmalarına kıymet verildiğini aktaran Kübra Güran Yiğitbaşı, "Orta Çağ'ın aslında bir altın çağ olduğunu şimdi çocuklarımız çok güzel şekilde öğrendiler. Gerçekten çok gurur duydum. Çok anlamlı." ifadesini kullandı. Konuşmaların ardından Yiğitbaşı ve kurum müdürleri, öğrencilerin sergilediği tiyatroyu izledi. AA





# Türkiye'nin kurban bağışları dünya mazlumlarının sofrasına ulaşacak



**T**ürkiye'deki birçok yardım kuruluşu, hayırseverlerin kurban bağışlarını dünyanın farklı noktasındaki mazlumların sofrasına ulaştıracak. Başta Türk Kızılay'ı ve Türk Diyanet Vakıf olmak üzere insani yardım dernekleri, bağışlanan kurbanları ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak

Türk Kızılay bu yıl "Kurban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyorsan Hilal Olsun Türkiye" sloganıyla başlattığı çalışmada, vekaletle kurban bedelini yurt içi ve Filistin-Gazze için 11 bin 750, yurt dışında 4 bin 300 olarak belirledi. Kızılay, Türkiye dahil 21 ülkede toplam 128 bin hisselik kurban kesmeyi ve 3 milyon 800 bin ihtiyaç sahibine ulaştırmayı hedefliyor. Türkiye Diyanet Vakfı, "Kurbanımı Paylaş Kardeşinle Yakınlaş" temasıyla bu yıl ihtiyaç sahiplerine bağışları ulaştırmayı amaçlıyor. Vakıf, vekalet yoluyla kurban kesim bedelini yurt içinde 11 bin 750, yurt dışında ise 4 bin 750 lira olarak

duyurdu. İHH İnsani Yardım Vakfı, bayram kampanyası kapsamında Türkiye dahil 60 ülkede kurban kesmeyi planlıyor. Vakıf, kurban bedelini bu yıl yurt içi ve yurt dışında 6 bin 700 lira olarak belirledi. Ayrıca İHH, yurt içinde ve dışında 75 bin çocuğa bayramlık kıyafet yardımında da bulunacak. İHH, bu sene Gazze'deki çalışmalarına daha çok ağırlık verecek. Vakıf, İsrail'in Gazze'deki saldırıları sebebiyle farklı ülkelerde keseceği kurbanları, paylar halinde konservelenmiş ve dondurulmuş şekilde Gazze'ye ulaştıracak.

Cansuyu Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, "Kurban; Allah'a Yakınlaşmak, Muhtaçla Paylaşmaktır" mesajıyla bayram yardımı organizasyonları düzenleyecek. Derneğin kurban bağış bedeli Afrika'da 3 bin 800, Asya'da 4 bin 300, Arakan kampları ve Yemen'de 6 bin, Gazze'de 30 bin, Türkiye'de 11 bin 700 ve Filistin kamplarında ise 11 bin lira olarak belirlendi. Deniz Feneri Derneği, "Kurbanda Kardeşliği Hisset" sloganıyla

kurban yardımlarını ihtiyaç sahiplerine ulaştıracak. Dernek bir hisse kurban bedelini yurt içinde 12 bin, yurt dışında 3 bin 600 lira olarak açıkladı.

Yardımlı Derneği, "Kurbanlar Kardeşliğe, Fidanlar İnsanlığa" temasıyla kurban organizasyonu düzenleyecek. Dernek, kurban hisse bedelini Afrika için 3 bin 500, Asya için 5 bin, Türkiye-Balkanlar-Lübnan (Filistin mülteci kampları) için 9 bin 500, Filistin için 17 bin 500 ve Gazze için 11 bin 750 lira olarak duyurdu. İnsana Değer Veren Dernekler Federasyonu (İDDEF), 47 ülkede yaklaşık 3,5 milyon ihtiyaç sahibine ulaşmayı hedefliyor. İDDEF, bu yıl vekalet yoluyla yurt dışı kurban kesiminde küçükbaş kurban bedelini 3 bin 500 lira, büyükbaş hisse bedelini ise 3 bin lira olarak belirledi. Sadakataşı Derneği, Türkiye ve Gazze başta olmak üzere 30 ülkede kurban kesmeyi hedefliyor. Ayrıca, Mehmetçik Vakfı gibi birçok kuruluş da yurt içinde kurban yardımı organizasyonu düzenleyecek.



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	6.06.2024	02:49:46	TV 1	KONUK: DR. EMRAH KANDEMİR	HEMDEM SOHBETLERİ	00:59:52